
 

 
 
 

OBEC RADEŠÍN 

 
Radešín č.p.58 
p.Bobrová 
PSČ 592 55 
 
IČO 00599727 

 

Zápis z pracovní schůzky zastupitelstva č. 7.4/19 ze dne 19.8.2019 (19:00-21:00) 
konané v místnosti obecního úřadu 

 
Přítomni: Ing. Kateřina Hodulíková X 
 Zdeňka Benešová X  
 Jan Filip O  
 Jaroslav Neubauer X 
 Ing. Radek Chocholáč X 
 Mgr. Jolana Tulisová X 
 
Vysvětlivky: X – přítomen, -- nepřítomen, O – omluven 

Hosté: Ing. Zdeněk Tulis 

 

Zastupitelstvo projednalo: 

 
1. Kanalizace, vodovod, ČOV 
Starosta informoval o jednáních s provozovatelem ČOV a vodoprávním úřadem ohledně 
problematiky vodovodu a kanalizace.  
 
Bylo dohodnuto: 
- povede se jednání s VAS a.s. ohledně nových technologií a návštěva moderní ČOV obdobné 
velikosti 
- povede se jednání s p. Sobotkou ohledně provozu ČOV v Bobrové, mj. kalové hospodářství 
- sjedná se schůzka s technologem na ČOV  
- připraví se odpověď na požadavky vodopr. úřadu 
 

2. Územní plán, dopravní studie 
Starosta informoval o proběhlé schůzce pracovní skupiny.  
K územnímu plánu byly zaslány 4 připomínky občanů.  
Tři z nich od majitelů pozemků u vodojemu, kteří požadují výstavbu pod vodojemem a 
odvolávají se na souhlasné stanovisko předchozího vedení obce s tímto jejich záměrem.  
Další připomínka byla nesouhlasná k výstavbě nové ČOV, neboť stávající prošla rekonstrukcí a 
modernizací a investice by znamenala finanční zatížení. 
Další připomínky jsou od dotčených orgánů, Povodí Moravy například požaduje vybudování 
nové ČOV s odpovídající kapacitou.   
Pořizovatel (MěÚ NMNM) připraví stanoviska k těmto námitkám.  
Dále proběhla diskuse nad dopravní studií, byly zapracovány nové náměty a připomínky a 
připravuje se finální verze, která bude uveřejněna na webu a bude sloužit jako jeden z podkladů 
pro územní plán.  



 
3. Silnice 

Začátek prací byl prováděcí firmou přislíben na pátek 23.8.2019, ukončení do konce srpna. 
 

 

Zápis vyhotoven dne 29.8.2019 

 


